TAART
KLEIN
(6p)
Framboosmousse 24
Luchtige taart met een zuurtje
Carrotcake 25
Kruidige cake met nootjes
Cheesecake ) 23
Met Lotus Speculoos
Blueberry Cheesecake @ 235
Met Lotus Speculoos
Smeuige Chocoladetaart @ @ 24.5
Glutenvrij en met niet-geraffineerde suiker
Tiramisutaart 23
Met mascarpone, koffie en amaretto
Limoncello-tiramisutaart () 24

Frisse en /uchﬁge tiramisutaart met limoncello en

citroen op een bodem van zondkoek}es

San Sebastian Cheesecake @ 23
Glutenvrije cheesecake met een toets van

vanille

Pavlova @) @ 25
Luchﬁge taart op basis van merinque, citroen
créme en rode vruchten

Mini-pavlova @ &

Met rode vruchten
Applecrumble met rode vruchten(

Citroentaart
Met krokant homemade zanddeeg

Bananentaart met blauw besjes
Brownie (9st)
Number brownie (9st)

Vierkante brownie, feesfe//'jk versierd met de
leeftijd van de jarige

Cupcakes 2.2

Chocolode - rode vruchfen - speculoos

g\) DE TAART

Verse fruitsla volgens seizoen (vanaf 4p)
Ideaal om het dessert wat lichter en gezonder te maken

Decoratie taart
Is er iemand jarig of is ereen specio/e ge/egenheid? We
decoreren graag je taartjel Vraag ernaar bij je besfe”ing

Dessertbuffet

Bent u op zoek naar een dessertbuffet voor uw feest?

19 (4p)

19 (4p)

19.5 (4p)

GROOT
(8-10p)

31

32

30

30.5

32

30

31

30 (8p)

32 (8p)

5.5 (1p)

26 (6p)

26 (6/8p)

27 (6p)
19.5
22

4.25

6 pp

2.5

Ook daar kunnen we mee helpen! We maken graag een

offertje op maat vanaf min 20p

QUICHES

KLEIN
(1-2p)
SPECIALS
Winter Goddess w7 &) 16
winterse groentjes en kruidenkaas
Bosquiche 16
Champignons, gerookte ham & peterselie
Brie quiche 16
Peer, brie, spek & witloof
Butternut quiche w2 16
Zoete aardappel, geitenkaas & hazelnoot
Indische quiche ) 155

Met milde masala kruiden, smaakvolle kip
& groentjes

KLASSIEKERS
Kids Quiche met hamblokjes @ 15

Laat de kids zelf kiezen: brococoli of prei

Mediterraanse quiche w2 16
Boordevol groenten (paprike, courgette, oubergine‘
tomaat), gekruid met oregano, thijm look en afgewerkt
met parmezaan crumble

Mozzarella - Tomaat w2 15
Pesto, verse basilicum en pijnboompitjes

Lorraine ) 15
Prei & spek

Broccoli - Zalm 16

Met smeuige kruidenkaas

GROOT
(3-4p)

26

26

26

26

255

25

26

25

25

26

Prijs per persoon
als bijgerecht

Knapperig rauwkostslaatje
Met homemade dressing

Parelcouscous
Met winterse groentjes, pijnboompitten & basilicum
Versie met quinoa (glutenvrij)

QOosterse couscoussalade
Verse munt, peterselie, granaatappel, rozijnen

& feta

ANALTUDSALAD,

Salade geitenkaas
Salade Thaise kip

Salade met avocado & zalm

Libanese salade

met gegrilde wintergroenten
Salade Burrata & pesto
Beschikbaar in de winkel of min. 1 dag op voorhand te

bestellen. Bij onze maaltijdsalades hoort steeds een
aangepaste, huisgemaakte dressing

55

6.5

6.5

13.5
13.5

14.5
145

13.5

+ 4+ o+



HOE GAAN WE TE WERK?

Bij Tartelier maken we alles zelf, van het begin tot het einde en dat
elke dag met veel liefde! We vullen de winkel van woensdag tot en

met zaterdag met een vers aanbod van de dag.

Bent u graag zeker van uw favoriete taartje, quiche of slaatje?
Bestel dan liefst 48u op voorhand via onze site of bel eens voor
dringende bestellingen.

We zetten het indien mogelijk voor u klaar. Aangezien alles
homemade is, is onze capaciteit beperkt, zeker in drukke
weekends. Bestel dus zeker tijdig. Voor groepen maken we graag
een offerte op maat.

Heeft u niks besteld? Geen probleem, kom langs in de winkel en

kies last-minute uit het aanbod van de dag!

Alle vermelde prijzen onder voorbehoud van wijzigingen

PRAKTISCHE INFO IVM ALLERGENEN

Vegetarische gerechten zijn aangeduid met &2
Quiches en taarten die we gluten- en/of lactosevrij kunnen maken

zijn aangeduid met @ en @

Vermeld uw speciale wens duidelijk bij de bestelling en bestel

zeker 48u op voorhand.

Meerprijs gluten- of lactosevrij: klein +€4 // groot +€5

Meerprijs gluten- en lactosevrij: klein +€4,5 // groot +€6

De samenstelling van onze producten kan wijzigen. Heeft u nog
vragen over allergenen? Vraag gerust om meer info of vermeld dit

duidelijk bij het plaatsen van uw bestelling.

WWW.TARTELIER.BE
09 245 83 00

info@tartelier.be

Kapellestraat 99 - 9800 Deinze

BTW BE 1025 662 063

AFHAAL MENU

Open van 10 - 18u
Woensdag tem zaterdag

BESTELLINGEN VOOR ZONDAG:
AFHALEN OP/ZZATERDAG. (DINSDAG
OP AFSPRAAK)




